Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

               от 28.01.2013 № 137
Об утверждении состава комиссии по защите имущественных прав

несовершеннолетних

Руководствуясь статьей 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, в целях защиты законных прав и интересов несовершеннолетних, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по защите имущественных прав несовершеннолетних.

2. Признать утратившими силу:

постановление мэра города Йошкар-Олы от 29.01.2003 № 141 «О комиссии по защите жилищных прав несовершеннолетних»;

постановление мэра города Йошкар-Олы от 17.07.2003 № 1582 «О внесении изменений в Положение об управлении образования Администрации города Йошкар-Олы и Положение о комиссии по защите жилищных прав несовершеннолетних»;

постановление главы администрации города Йошкар-Олы от 17.03.2005 № 650 «О внесении изменений в состав комиссии по защите жилищных прав несовершеннолетних»;

постановление „главы администрации города Йошкар-Олы от 25.11.2005 № 3047 «О внесении изменений в состав комиссии по защите жилищных прав несовершеннолетних»;

постановление мэра города Йошкар-Олы от 07.12.2006 № 3141 «О внесении изменений в состав комиссии по защите жилищных прав несовершеннолетних»;

постановление мэра города Йошкар-Олы от 22.01.2007 № 82 «О внесении изменений в состав комиссии по защите жилищных прав несовершеннолетних»;

3. постановление мэра города Йошкар-Олы от 25.03.2008 № 644 «О внесении изменений в состав комиссии по защите жилищных прав несовершеннолетних».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Никитенко М.Я.

Мэр города Йошкар-Олы О. Войнов

Утвержден

постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 28.01.2013г. № 137

Состав

комиссии по защите имущественных прав несовершеннолетних

Камелина

Алла Вениаминовна

- заместитель начальника управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (председатель комиссии)

Капустина

Татьяна Вениаминовна

Шагиева Ирина Ивановна

Криваксина Александра Павловна

Кугуелова

Надежда Геннадьевна

Пахмутова Галина Федоровна

-
консультант правового управления администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» (заместитель председателя комиссии)

-
ведущий специалист сектора социальной защиты и охраны прав детства управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (секретарь комиссии)

· консультант комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

· заведующая сектором социальной защиты и охраны прав детства, ведущий специалист управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

· директор Государственного казенного учреждения Республики Марий Эл «Йошкар-Олинский центр социальной помощи семье и детям» (по согласованию)

Якимова

Светлана Валерьевна

- юристконсульт правого отдела управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»